
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

_______________________________________________ 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N° 20/2011 

 

 
 

OGGETTO :  NOMINA COMMISSIONE PER IL CONCORSO “DISEGNA IL TUO NATALE”  

 

 
L’anno DUEMILAUNDICI  addì  DUE  del mese di   DICEMBRE  nella Sede Municipale 

il sottoscritto BERGOGLIO GIANFRANCO nella sua qualità di Sindaco del Comune di 

Balzola  

 

Premesso che con deliberazione n. 84 del 29/10/2011 è stato istituito il concorso “Disegna il 

Tuo Natale” nella scuola primaria di Balzola ; 

 

Che con la medesima deliberazione si è manifestata la necessità di nominare apposita 

commissione giudicatrice; 

 

Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 27 del 25/07/2009 con cui si stabilivano i criteri 

per la nomina , designazione e revoca dei rappresentanti comunali  presso enti , aziende ed 

istituzioni ; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

Sono nominati quali membri della commissione esaminatrice del concorso “Disegna il Tuo 

Natale” i signori : 

- Antonella MOSCA  – funzionario all’istruzione – Presidente;  

- Dirigente scolastico della scuola primaria o suo rappresentante;  

- Maria Bice PERUCCA – maestra in congedo; 

- Renato DEAMBROGIO – artista residente nel Comune di Balzola  

- Tiziana FARELLO – maestra della scuola primaria. 

- Daniela RASCA – assessore alla P.I. con funzioni di segretaria 

 

Di comunicare il presente provvedimento agli interessati . 

 

 IL SINDACO 

 F.to Gianfranco BERGOGLIO  

 

 

COPIA  



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 

di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Balzola , lì  02/12/2011 

 

 L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 F.to DELMIGLIO Germano  

  
 

 


